РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2014 г. № 3-11
г. Трубчевск

О назначении 1/4 комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Трубчевского муниципального района
Рассмотрев обращение Главы Трубчевского муниципального района о назначении двух кандидатур (1/4 членов конкурсной комиссии) в состав конкурсной комиссии с целью проведения конкурса на замещение должности главы администрации Трубчевского муниципального района, в соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом города Трубчевска в новой редакции, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:
1. Назначить одну четвертую членов конкурсной комиссии в количестве двух человек:

 Данченко Николай Иванович - Глава города Трубчевска.
 Литвинова Ольга Михайловна – депутат Совета народных депутатов города Трубчевска третьего созыва по единому муниципальному округу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Трубчевска.

Глава города Трубчевска

      Н.И. Данченко